Et ego dictus Galfridus et heredes mei vel  
mei assignati totum predictum mesuagium tenementum pratam  
terram pasturam et totum predictum redditum cum omnibus suis  
pertinenciis et eschaetis omnibus predictis Johanni et Alicie  
uxori sue et eorum heredibus vel assignatis quibuscumque contra  
omnes homines et feminas warantizabimus inperpetuum In  
cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui

His testibus Hugone Bataylle Ricardo Cosin  
Willelmo Michel Waltero de Teppelleus Waltero de la Lee  
John de Waleden Rogero de la Pirie Radulfo de la  
Lee John Edward Hugone de Grimesdelle Johanne Riot  
Roberto le Bachiler et aliis

Datum apud Farenham die sabati proxima post festum sancti  
Johannis Baptiste anno regni regis Edwardi vicesimo primo

Seal, pointed oval, 37 x 25 mm, dark wax, on doubled tag.  
Above a crescent on its back a star.

S' GALFRIDI FIL' WIL' I D' HELL'

Quitclaim by John de la Merke, of Farnham, to John de Chikewelle and Alice, his wife, of all his right in the fourth part of a messuage in Farnham, which Geoffrey atte Hulle recovered from him before the Justices in co. Bucks, and in 3d rent which he used to receive from the said Geoffrey for all the lands and tenements he held of him in Farnham, and in a piece of arable and a rood and a half of meadow in Farnham. Farnham 16 May 1294.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Johannes de la Merke de Farnham salutem in domino

Noveritis me concessisse reddidisse remisisse et omnino pro me et heredibus meis quietum clameasse inperpetuum Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue et eorum heredibus seu assignatis totum jus et clameum quod habui vel habere potui quocumque modo in quarta parte unius mesuagii cum pertinenciis in Farnham quod quidem mesuagium Galfridus atte Hulle versus me coram justiciariis domini regis assignatis in comitatu Buckinghamie apud Denham recuperavit

Preterea concessi reddidi remisi et omnino pro me et heredibus vel assignatis meis quietum clameavi inperpetuum predictis Johanni et Alicie et eorum heredibus seu assignatis totum jus et clameum quod habui vel aliquo modo habere potui in tribus denariis annui redditus cum suis pertinenciis quos annuatim percipere solebam de predicto Galfrido atte Hulle pro omnibus terris et tenementis quod de me tenuit in eadem villa de Farnham

Concessi etiam remisi reddidi et omnino pro me et heredibus vel assignatis meis quietum clameavi inperpetuum predictis Johanni et Alicie et eorum heredibus vel assignatis unam peciam terre et unam rodam et dimidiam prati cum eorum pertinenciis que terra jacet juxta La Hulle Welle in Farnham et roda et dimidia predicta prati predicti jacet in prato de Farnham prout certe mete et divise dividant circumdant et undique proportant